lại.

Câu kết luận của bài tản mạn nầy cần phải nói cho rốt ráo là “Cây cổ thụ xã hội chủ

nghĩa Việt Nam hiện tại là một cây chết khô, không hoa, không lá, không rễ, và thân

cây đã mục nát, thậm chí mối mọt cũng không còn gì có thể gặm nhấm được”.

Mai Thanh Truyết
Nhuận sắc – Tết Giáp Thìn - 2024

Nguồn:https://groups.google.com/d/msgid/tieng-

quehuong/CAH7japgQdq9ig7aOpX9mQCTHgqETuefo3%2BX9LVhvvv-

QBXfxmg%40mail.gmail.com.

Kính mời đọc thêm những bài khác của tác giả tại: